



## Billag/Kvitteringar/faktura

Beløpa skal først opp både med og utan mva

Er du momspliktig? JA

Total kostnad ifølge bilag: 373.618,-

NR	Firma	Kva	Sum eks mva	Sum inkl mva
<del>1</del> 1	Naboen Utleie	leige av gravemaskin og utstyr	31258	42822
<del>2</del> 2	Johan Andersen	Arbeid	6113	7641
<del>3</del> 3	Steven Rowe	Gravemaskinforar		
<del>4</del> 4		muning m/hjelpar	39742	49677
<del>5</del> 4	Fotlanchvåg	Steinbilmunning og putk	48000	60000
<del>6</del> 5	Stein O. Sagstad	Putk	2451	3064
<del>7</del> 6	Bent Brink	Muning	3250	4063
<del>8</del> 7	Naboen Utleie	Maskintøye mm	23015	28769
<del>9</del> 8	Naboen Utleie	Maskinleige	30960	38700
<del>10</del> 9	Naboen Utleie	Maskinleige	4150	5188
<del>11</del> 10	Naboen Utleie	Rep. Maskin	1500	1875
<del>12</del> 11	Steven Rowe	Arbeid muning	72609	90761
<del>13</del> 12		Gravemaskin + hjelpearbeidar		
<del>14</del> 12	Timeliste			
<del>15</del> 18	Kostnad	MURING	(37908)	37908
<del>16</del> 19	Haakon Aase Tørmuring			
<del>17</del> 20				
<del>18</del> 13	Stein O. Sagstad	Berthøying massar	2520	3150
<del>19</del> 21				
<del>20</del> 22				
<del>21</del> 23				
<del>22</del> 24				
<del>23</del> 25	SUM		<u>306476</u>	<u>373618</u>
Sum				

Med vennleg helsing

Dato: 29/11-20 Stad: Litlebergen

Sign:

**Haakon Aase Tørmuring**  
Litlebergen 29, 5918 Frekhaug  
Org.nr 986141448 MVA  
Mobil 918 71 129

Bilag 1-13

1

(nr. 12 i skjema -  
Tidspåst)

IF 100

Haakon Aase Tørrmuring  
Litlebergen 2  
5918 FREKHAUG

Firmanavn: Naboen Utleie Bergen AS  
Postadresse: Postboks 187  
Postnr/-sted: 4065 STAVANGER  
Bankkonto: 32602942359  
IBAN nr: NO8432602942359  
BIC/SWIFT nr: saskno2  
Telefax: 51570711  
Org.nr: NO998204089MVA Foretaksregisteret  
Epost: bergen@naboen.no  
Hjemmeside: www.naboen.no  
Tlf: 55198650

### Faktura

Fakturanr: 133523  
Fakturadato: 30.09.17  
Forfallsdato: 15.10.17  
Kundenr: 451908  
Vår referanse: Kathrine Gaare  
Fakturaen er et sluttoppgjør for avtalens 28902

Referansenr: Litlebergen  
Kontaktperson: Haakon Aase

Lea og  
hagen/bøen

KID: 00004519080001335239

Objektnr	Beskrivelse	Ant	Fra	Til	Bet. tid	Enhetspris	Sum	Avt.pris
Leieprodukter:								
J3035-B12	MINIGR. 8T KX08	1 st	11.09.17	28.09.17	13d	3806.00 /døgn	49478.00	65.00% 17317.30*
63036	ROTORTILT 6-8T	1 dg	11.09.17	28.09.17	13d	630.00 /dg /døgn	8190.00	55.00% 3685.50*
63037	PUSSESKUFFE 6-8	1 dg	11.09.17	28.09.17	13d	349.00 /dg /døgn	4537.00	100.00% 0.00*
R63001	GRAVESKUFF TIL	1 st	11.09.17	28.09.17	13d	0.00 /st /døgn		0.00*
63044-B01	TØMMERKLYPE 8T	1 st	11.09.17	28.09.17	13d	851.00 /døgn	11063.00	55.00% 4978.35*
Betfrie dager	16.9, 17.9, 23.9, 24.9							
Salgsartikler:								
11109	Maskinbil- Bergen	2st				1780.00 /st		3560.00*
11201	RENGJØRING AV	1.50 timer				964.00 /timer		1446.00*
11001	DIESEL AVG. F	98 liter				15.00 /liter		1470.00*
Forsikring Forsikring beregnes på alle leieobjekter								

Lea  
13

Kommentar:  
Alle henvendelser angående faktura må sendes skriftlig til:  
bergen@naboen.no

Sum	32457.15
Forsikring	4123.86*
Sum eksklusiv mva	36581.01
25.00 % av kr 36581.01	Mva: 9145.27
Øreavrounding	-0.27
Fakturabeløp	45726.00

= 42822

Tørrer  
hagen  
1 dg på

÷ Kr. 2904 = 1 dag  
Bullet på  
Hagemuren

(13 dager)  
totalt

Johan Andersen  
Øvre Fyllingsvei 55D  
5161 LAKSEVÅG

Kontonr: 1206.69.14656  
Organisasjonsnummer: 812 856 502 MVA  
E-post: andersenjohan@outlook.com

*Johan Andersen*

(2)

**Faktura: 61**  
Kundenr: 7  
Fakturadato: 16.10.17  
Forfallsdato: 30.10.17  
Ordredato: 16.10.17

**HAAKON AASE TØRRMURING**  
Litlebergen 29  
5918 FREKHAUG

*Føt*

Arbeid i perioden 27/9-17 til 28/9-17 Arbeid med støttemur til fjøs, litlebergen

Antall	Art.nr	Tekst	Enhetspris	Rabatt	MVA	Sun
16		Arbeid med bakfyll og muring	350,00	25%		7 000,00
90		Kjøring u/ passasjer	4,10	25%		461,25
4		Bompassering m/rushtidsavgift	36,00	25%		180,00

Varer: 810.021 - Wittusen & Jensen - www.wj.no

Etter forfall beregnes renter i henhold til forsinkelsesrenteloven  
Ved betalingspåminnelse påløper gebyr i henhold til inkassoforskriften §1-2

MVA grunnlag 25%: 6 113,00  
MVA 25%: 1 528,25  
Sum: 7 641,25

www.SendRegning.no

### Kvittering

Innbetalt til konto **1206.69.14656** Beløp **7 641,25** Betalerens kontonummer **7 641 25 1206 69 14656** Blankettnummer **6150231553**

### Betalingsinformasjon

Fakturanummer: 61  
Fakturadato: 16.10.17

**GIRO**

Betalings-  
frist

**30.10.17**

Underskrift ved girering

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

Betalt av

**HAAKON AASE TØRRMURING**  
Litlebergen 29  
5918 FREKHAUG  
NORGE

Betalt til

**Johan Andersen**  
Øvre Fyllingsvei 55D  
5161 LAKSEVÅG  
NORGE

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

7641 25 < 1 > 12066914656

<6150231553>

Varer: 810.021 - Wittusen & Jensen - www.wj.no

3

117 101



24/10/17

Haakon Aase  
Tormmuring  
Litlebergen 29  
5918 Frekhaug  
Norway

**Invoice nor05**

- Invoice for Labour supplied on the retaining wall at litle Bergen
- Supply of diesel

Diesel cost 1044.94 NOK  
Travel cost 2153.67 NOK  
Labour cost 44325.00 NOK

**Total cost due 47523.61 NOK** + 2153,7 fra faktura 04

Any questions please free to contact myself either by email or phone

Many thanks Steven Rowe  
07890537544 / 01573420709  
SR Landscaping & Stonework  
11 Dean field place  
Yetholm  
Kelso  
TD58SG

Oppdraget  
var fint og  
fremst  
koenven, så  
reisekostnadene  
er knytt til  
det.

= 49677,31

4

**FOTLANDSVÅG MASKINENTREPRENØR**

c/o Kemax Økonomi Service AS

Lonevågen 6

5282 LONEVÅG

Organisasjonsnr. 000 968082531MVA

Tlf: 97953613

Fax:

171  
1F107

100150

**HÅKON AASE**

LITLEBERGEN 29

5918

FREKHAUG

**Faktura**

**1920**

Fakturadato: 20.04.2018

Leveringsdato: 20.04.2018

Bilagsnr: 191

IBAN

SWIFT

Vår referanse:

Rekvisisjon

Deres referanse:

Forfallsdato: 04.05.2018

Bankgiro: 36260903661

Varenr	Varetekst	Pris	Antall	Pris	%	Sum
6000	MURSTEIN, LEVERT		1,00	36000,00		36000,00
6000	SPRENGSTEIN, LEVERT		1,00	4500,00		4500,00
6000	PUKK, LEVERT		1,00	7500,00		7500,00
<b>Sum eks mva:</b>						<b>48 000,00</b>
+ 25% m.v.a. av kr 48000						12 000,00

**Totalsum: 60 000,00**

**Sum å betale: 60 000,00**

Bergen Grafisk

**Kvittering**

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

3626 09 03661

60000,00

6313304563

**Betalingsinformasjon**

Kundenr. 100150

Faktura 1920

Vår referanse:

Fakturadato: 20.04.2018

Betalt av

**HÅKON AASE**  
LITLEBERGEN 29

5918

FREKHAUG

**GIRO**

Betalingsfrist 04.05.2018

Underskrift ved girering

Bet. 2/5-18

Betalt til

**FOTLANDSVÅG MASKINENTREPRENØR AS**

c/o Kemax Økonomi Service AS

Lonevågen 6

5282 LONEVÅG

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

H

60000

00

< 7 >

3626 09 03661

<6313304563>

7050000

### Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6075371864

Betalingsinformasjon

*Regning av 3 mai 2018*

**GIRO**

Betalingsfrist

[ *13 mai 2018* ]

Underskrift ved girering

*Faktur. 5198 6*

Betalt av

*Håkon Aare.  
Litlebergen 31  
5918 Fethaug.*

Betalt til

*Sten-Ola Sagstad.  
Dagenevst 43  
5918 Fethaug*

5

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

H

*3063,75 < > 36327700256 <6075371864>*

11108

GIRO F60-1 ANDVORD GRAFISK 02.18 97115

**Faktura**  
Fakturanummer 10072

(6) 1F106  
**BERIT BRUVIK TØRRMURING LIMITED**

Haakon Aase  
Littlebergen  
5918 FREKHAUG

**Kundenr.** 10017  
**Fakturadato** 03.06.2018  
**Leveringsdato** 03.06.2018  
**Forsinkelsesrente** Ved betaling etter forfall beregnes rente etter  
forsinkelsesrenteloven

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
1	Restaurering av løemur 30.05.2018	6,50	tim	500,00	3 250,00

  

<b>Ekstl. mva</b>	3 250,00
<b>Mva (25 %)</b>	812,50
<b>Avrundning</b>	0,50

  

<b>Å betale</b>	<b>4 063,00</b>
-----------------	-----------------



**Forfallsdato** 13.06.2018  
**KID**  
**Fakturanummer** 10072  
*Vennligst angi fakturanummer ved betaling*  
**Bankkonto** 36325608417

**Adresse**  
BERIT BRUVIK TØRRMURING LIMITED  
Hestnesvegen 161  
5918 FREKHAUG

**Telefon** 90968140  
**E-post/hjemmeside**  
berit.bruvik@online.no

**Organisasjonsnr.**  
993 808 709  
Foretaksregisteret

Løemur  
Kopi til  
Gardsrelmeskap

7

Haakon Aase Tørrmuring  
Litlebergen 2  
5918 FREKHAUG

Referansen: Løemuren  
Kontaktperson: Haakon Aase

Org.nr. 986141448

Firmanavn: Naboen Utleie Bergen AS  
Postadresse: Postboks 187  
Postnr/-sted: 4065 STAVANGER  
Bankkonto: 32602942359  
IBAN nr: NO8432602942359  
BIC/SWIFT nr: saskno2  
Telefax: 51570711  
Org.nr: NO998204089MVA Foretaksregisteret  
Epost: bergen@naboen.no  
Hjemmeside: www.naboen.no  
Tlf: 55198650

## Faktura

Føt

Fakturanr: 138401  
Fakturadato: 31.03.18  
Forfallsdato: 15.04.18  
Kundnr: 451908  
Vår referanse: Kathrine Gaare  
Avtalenr: 32964  
Avtaletype: Langtidsleie  
Faktureringsstermin: Måned - etterskudd

KID: 00004519080001384013

Objektnr	Beskrivelse	Ant	Fra	Til	Bet. tid	Enhetspris	Rabatt	Avt.pris
Leieprodukter:								
63035-B07	MINIGR. 8T KX08	1st	20.03.18	31.03.18	7d	3806.00 /døgn	65.00%	9324.70*
Befrie dager	24.3, 25.3, 29.3, 30.3, 31.3							
63036	ROTORTILT 6-8T	1dg	20.03.18	31.03.18	7d	630.00 /dg /døgn	55.00%	1984.50*
Befrie dager	24.3, 25.3, 29.3, 30.3, 31.3							
63037	PUSSESKUFFE 6-8	1dg	20.03.18	31.03.18	7d	349.00 /dg /døgn	55.00%	1099.35*
Befrie dager	24.3, 25.3, 29.3, 30.3, 31.3							
R63001	GRAVESKUFF TIL	1st	20.03.18	31.03.18	7d	0.00 /st /døgn		0.00*
Befrie dager	24.3, 25.3, 29.3, 30.3, 31.3							
63044-B01	TØMMERKLYPE 8T	1st	20.03.18	31.03.18	7d	851.00 /døgn	55.00%	2680.65*
Befrie dager	24.3, 25.3, 29.3, 30.3, 31.3							
Salgsartikler:								
11109	Maskinbil- Bergen	2st				1780.00 /st		3560.00*
12000	Helgebruk	1st	gps brukt graver lørdag 31.03			1332.10 /st		1332.10*
12000	Helgebruk	1st	gps brukt rotor lørdag 31.03			283.50 /st		283.50*
12000	Helgebruk	1st	gps brukt klype lørdag 31.03			382.95 /st		382.95*
Forsikring								
Forsikring beregnes på alle leieobjekter								

Kommentar:  
Alle henvendelser angående faktura må sendes skriftlig til:  
bergen@naboen.no

Sum	20647.75
Forsikring	2367.12*
Sum eksklusiv mva	23014.87
25.00 % av kr 23014.87	Mva: 5753.74
Øreavrunding	0.39
Fakturabeløp	28769.00

bet. 23/4-18  
Konto Gamlehaugen





Haakon Aase Tørrmuring  
 Littlebergen 2  
 5918 FREKHAUG

Firmanavn: Naboen Utleie Bergen AS  
 Postadresse: Postboks 187  
 Postnr/-sted: 4065 STAVANGER  
 Bankkonto: 32602942359  
 IBAN nr: NO8432602942359  
 BIC/SWIFT nr: saskno2  
 Telefax: 51570711  
 Org.nr: NO998204089MVA Foretaksregisteret  
 Epost: bergen@naboen.no  
 Hjemmeside: www.naboen.no  
 Tlf: 55198650

## Faktura

Referansenr: Løemuren  
 Kontaktperson: Haakon Aase

*Teut*

Org.nr. 986141448

Fakturanr: 139129  
 Fakturadato: 30.04.18  
 Forfallsdato: 15.05.18  
 Kundenr: 451908  
 Vår referanse: Heidi Aamodt  
 Avtalenr: 32964  
 Avtaletype: Langtidsleie  
 Faktureringsstermin: Måned - etterskudd

KID: 00004519080001391299

Objektnr	Beskrivelse	Ant	Fra	Til	Bet. tid	Enhetspris	Avt.pris
Leieprodukter:							
63035-B07	MINIGR. 8T KX08	1st	01.04.18	30.04.18	11d	3806.00 /døgn	14653.10*
Betfrie dager	1.4, 2.4, 6.4, 7.4, 8.4, 9.4, 10.4, 11.4, 14.4, 15.4, 16.4, 17.4, 18.4, 19.4, 20.4, 21.4, 22.4, 28.4, 29.4						
63036	ROTORTILT 6-8T	1dg	01.04.18	30.04.18	11d	649.00 /dg /døgn	3212.55*
Betfrie dager	1.4, 2.4, 6.4, 7.4, 8.4, 9.4, 11.4, 13.4, 14.4, 15.4, 16.4, 17.4, 18.4, 19.4, 20.4, 21.4, 22.4, 28.4, 29.4						
63037	PUSSESKUFFE 6-8	1dg	01.04.18	30.04.18	20d	359.00 /dg /døgn	3231.00*
Betfrie dager	1.4, 2.4, 7.4, 8.4, 14.4, 15.4, 21.4, 22.4, 28.4, 29.4						
R63001	GRAVESKUFF TIL	1st	01.04.18	30.04.18	20d	0.00 /st /døgn	0.00*
Betfrie dager	1.4, 2.4, 7.4, 8.4, 14.4, 15.4, 21.4, 22.4, 28.4, 29.4						
63044-B01	TØMMERKLYPE 8T	1st	01.04.18	30.04.18	12d	851.00 /døgn	4595.40*
Betfrie dager	1.4, 2.4, 7.4, 8.4, 11.4, 12.4, 13.4, 14.4, 15.4, 16.4, 17.4, 18.4, 19.4, 20.4, 21.4, 22.4, 28.4, 29.4						
Salgsartikler:							
11990	Kilometer	40st	25.04.2018	Kjørt ut, maskin starter ikk		8.00 /st	320.00*
11200	Arbeidstimer	1Kr/tim	25.04.2018	kjørt ut maskin starter ikke		964.00 /Kr/tim	964.00*

Forsikring  
 Forsikring beregnes på alle leieobjekter

**Merknad:**  
 25.04.2018 kjørt ut maskin starter ikke,  
 Bruker hadde trykket inn nødstop

**Kommentar:**  
 Alle henvendelser angående faktura må sendes skriftlig til:  
 bergen@naboen.no

Sum	26976.05
Forsikring	3983.82*
Sum eksklusiv mva	30959.87
25.00 % av kr 30959.87	Mva: 7739.98
Øreavrunding	0.15
<b>Fakturabeløp</b>	<b>38700.00</b>

9

Firmanavn: Naboen Utleie Bergen AS  
 Postadresse: Postboks 187  
 Postnr/-sted: 4065 STAVANGER  
 Bankkonto: 32602942359  
 IBAN nr: NO8432602942359  
 BIC/SWIFT nr: saskno2  
 Telefax: 51570711  
 Org.nr: NO998204089MVA Foretaksregisteret  
 Epost: bergen@naboen.no  
 Hjemmeside: www.naboen.no  
 Tlf: 55198650

Haakon Aase Tørrmuring  
 Littlebergen 2  
 5918 FREKHAUG

## Faktura

Referansenr: Løemuren  
 Kontaktperson: Haakon Aase

Org.nr. 986141448

Fakturanr: 139464  
 Fakturadato: 16.05.18  
 Forfallsdato: 31.05.18  
 Kundenr: 451908  
 Vår referanse: Heidi Aamodt  
 Avtalenr: 32964  
 Avtaletype: Langtidsleie  
 Faktureringsstermin: Måned - etterskudd  
 Fakturaen er et sluttoppgjør for avtalenr 32964  
 KID: 00004519080001394640

Objektnr	Beskrivelse	Ant	Fra	Til	Bet. tid	Enhetspris	Rabatt	Avt.pris
Leieprodukter:								
63035-B07	MINIGR. 8T KX08	1 st	01.05.18	02.05.18	1d	0.00 /døgn		0.00*
	Betfrie dager 1.5							
63036	ROTORTILT 6-8T	1 dg	01.05.18	02.05.18	1d	649.00 /dg /døgn	55.00%	292.05*
	Betfrie dager 1.5							
63037	PUSSESKUFFE 6-8	1 dg	01.05.18	02.05.18	1d	359.00 /dg /døgn	55.00%	161.55*
	Betfrie dager 1.5							
R63001	GRAVESKUFF TIL	1 st	01.05.18	02.05.18	1d	0.00 /st /døgn		0.00*
	Betfrie dager 1.5							
63044-B01	TØMMERKLYPE 8T	1 st	01.05.18	02.05.18	1d	0.00 /døgn		0.00*
	Betfrie dager 1.5							
Salgsartikler:								
11201	Rengjøring av utstyr	2 timer				993.00 /timer		1986.00*
11001	Diesel avg.fri	110 liter				15.00 /liter		1650.00*

### Forsikring

Forsikring beregnes på alle leieobjekter

### Merknad:

Klargjøring ok Arild  
 25.04.2018 kjørt ut maskin starter ikke,  
 Bruker hadde trykket inn nødstop

### Kommentar:

Alle henvendelser angående faktura må sendes skriftlig til:  
 bergen@naboen.no

Sum	4089.60
Forsikring	60.48*
Sum eksklusiv mva	4150.08
25.00 % av kr 4150.08	Mva: 1037.52
Øreavrunding	0.40
Fakturabeløp	5188.00

Fakt

10

Haakon Aase Tørrmuring  
Littlebergen 2  
5918 FREKHAUG

Firmanavn: Naboen Utleie Bergen AS  
Postadresse: Postboks 187  
Postnr/-sted: 4065 STAVANGER  
Bankkonto: 32602942359  
IBAN nr: NO8432602942359  
BIC/SWIFT nr: saskno2  
Telefax: 51570711  
Org.nr: NO998204089MVA Foretaksregisteret  
Epost: bergen@naboen.no  
Hjemmeside: www.naboen.no  
Tlf: 55198650

### Faktura

Fakturanr: 139514  
Fakturadato: 22.05.18  
Forfallsdato: 06.06.18  
Kundenr: 451908  
Vår referanse: Jan Hannisdal  
Avtalenr: 32964

Referansenr: Løemuren  
Kontaktperson: Haakon Aase

Org.nr. 986141448

KID: 00004519080001395142

Objektnr	Beskrivelse	Ant	Fra	Til	Bet. tid	Enhetspris	Avt.pris
11200	Rep. av skade. etter	1	Kr/tim				1500.00*

#### Merknad:

Kubota KX 080 B 07  
Bulk i deksel h. side nede  
Sendt skademelding 07.05.18, til: haa-aase@online.no  
avtalt kr 1500 + mva i rep.

Sum eksklusiv mva	1500.00
25.00 % av kr 1500.00	Mva: 375.00
<b>Fakturabeløp</b>	<b>1875.00</b>

#### Kommentar:

Alle henvendelser angående faktura må sendes skriftlig til:  
bergen@naboen.no

11

IF105



21/05/18

Haakon Aase  
Tormmuring  
Litlebergen 29  
5918 Frekhaug  
Norway

**Invoice nor07 litle bergen**

- Invoice for Labour supplied at Litle Bergen

Travel cost 8106.00 NOK  
Labour cost 82100.00 NOK  
Diesel cost 555.00 NOK

**Total cost due 90761.00 NOK**

Any questions please free to contact myself either by email or phone

Many thanks Steven Rowe  
07890537544 / 01573420709  
SR Landscaping & Stonework  
11 Dean field place  
Yetholm  
Kelso  
TD58SG

Bl nr 7050000

**Kvittering**

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6507867338

Betalingsinformasjon

*Regning av 31. okt. 2017.*

**GIRO**

Betalings-  
frist

[ *10 nov. 2017.* ]

Underskrift ved girering

GIRO F60-1 91567 / ANDVORDGRAFISK.NO

*Faktm 051462*

Betalt av

*Hakon Aare.  
Lillebergen 31  
5918 Fiekkhung.*

Betalt til

*Sten-Ola Sagstad  
Drageværet 43  
5918 Fiekkhung.*

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

H

*3150,* - < > *36327700 256* <6507867338>

(15)

IF167